
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 75522-2014 z dnia 2014-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług prawnych w okresie 21 miesięcy na rzecz Zarządu Transportu

Miejskiego w Lublinie w zakresie usług doradczych polegających na świadczeniu pomocy prawnej w toku przygotowania i

prowadzenia...

Termin składania ofert: 2014-03-14

Numer ogłoszenia: 85270 - 2014; data zamieszczenia: 13.03.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 75522 - 2014 data 06.03.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, al. Kraśnicka 25, 20-718 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 466 29 00, fax.

81 466 29 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2..

W ogłoszeniu jest: W zakresie warunku określonego w pkt. III.3.2. wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

należycie wykonał bądź wykonuje: a) usługę pomocy prawnej (obsługę prawną) na rzecz jednostek

samorządu terytorialnego lub jednostek administracji publicznej o wartości co najmniej 60 000 zł brutto

polegającej na zapewnieniu wsparcia prawnego zamawiającemu w zakresie postępowań o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonych według ustawy Prawo zamówień publicznych i zaopiniował łącznie co

najmniej 40 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego (tzn zaopiniowania dokumentacji przetargowej

w tym co najmniej: s.i.w.z. oraz istotnych postanowień umowy), w tym co najmniej 1 na kwotę nie mniejszą niż

10 000 000,00 euro netto w zakresie usług oraz co najmniej 4 na kwotę nie mniejszą niż 10 000 000,00 euro

netto w zakresie dostaw z czego co najmniej 2 w zakresie dostaw środków transportu. b) świadczył co

najmniej 6 usług reprezentacji na podstawie pełnomocnictwa w postępowaniu odwoławczym przed Krajową

Izbą Odwoławczą, w związku z wniesieniem środków ochrony prawnej przewidzianych przepisami ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. c) świadczył co najmniej 1 usługę reprezentacji przed

Sądem Okręgowym..

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie warunku określonego w pkt. III.3..2. wykaże, że w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, należycie wykonał bądź wykonuje: a) usługę pomocy prawnej (obsługę prawną) na rzecz jednostek

samorządu terytorialnego lub jednostek administracji publicznej o wartości co najmniej 60 000 zł brutto

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 3 13.03.2014 14:09



polegającej na zapewnieniu wsparcia prawnego zamawiającemu w zakresie postępowań o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonych według ustawy Prawo zamówień publicznych i zaopiniował łącznie co

najmniej 40 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego (tzn zaopiniowania dokumentacji przetargowej

w tym co najmniej: s.i.w.z. oraz istotnych postanowień umowy), w tym co najmniej 1 na kwotę nie mniejszą niż

10 000 000,00 euro netto w zakresie usług oraz co najmniej 4 na kwotę nie mniejszą niż 10 000 000,00 euro

netto w zakresie dostaw z czego co najmniej 2 w zakresie dostaw środków transportu publicznego . b)

świadczył co najmniej 6 usług reprezentacji na podstawie pełnomocnictwa w postępowaniu odwoławczym

przed Krajową Izbą Odwoławczą, w związku z wniesieniem środków ochrony prawnej przewidzianych

przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. c) świadczył co najmniej 1 usługę

reprezentacji przed Sądem Okręgowym ze skargi lub z powództwa cywilnego w zakresie realizacji umowy

zawartej zgodnie z ustawą Pzp..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4..

W ogłoszeniu jest: w zakresie warunku określonego w pkt. III.3.4. wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował, co najmniej 1 radcą prawnym lub adwokatem, który będzie uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, w szczególności będzie odpowiedzialny za świadczenie usług prawniczych będących

przedmiotem zamówienia, posiadający uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego zgodnie z

obowiązującymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (Dz.U. z

2010r. Nr 10, poz. 65 z późń. zm.)/ ustawą z dnia 26 maja 1982r. Prawo o adwokaturze (Dz.U. z 2009r. Nr

146, poz. 1188 z późń. zm.) lub prawnicy zagraniczni posiadający uprawnienia do świadczenia pomocy

prawnej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 5 lipca 2002 r. o

świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 126,

poz. 1069, ze zm.). tj. minimum jedną osobą, która posiada co najmniej 36 miesięczne doświadczenie w

zakresie stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, która: a) zaopiniowała co najmniej 32

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tzn zaopiniowanie dokumentacji przetargowej w tym co

najmniej: s.i.w.z. oraz istotnych postanowień umowy), w tym co najmniej 1 o wartości nie mniejszej niż 10 000

000,00 euro netto w zakresie usług i co najmniej 2 o wartości nie mniejszej niż 10 000 000,00 euro netto w

zakresie dostaw z czego co najmniej dwie w zakresie dostaw środków transportu. b) świadczyła co najmniej 6

usług reprezentacji Zamawiającego, na podstawie pełnomocnictwa w postępowaniu odwoławczym przed

Krajową Izbą Odwoławczą, w związku z wniesieniem środków ochrony prawnej przewidzianych przepisami

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. c) świadczył co najmniej 1 usługę

reprezentacji przed Sądem Okręgowym..

W ogłoszeniu powinno być: w zakresie warunku określonego w pkt. III.3.4. wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował, co najmniej 1 radcą prawnym lub adwokatem, który będzie uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, w szczególności będzie odpowiedzialny za świadczenie usług prawniczych będących

przedmiotem zamówienia, posiadający uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego zgodnie z

obowiązującymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (Dz.U. z

2010r. Nr 10, poz. 65 z późń. zm.)/ ustawą z dnia 26 maja 1982r. Prawo o adwokaturze (Dz.U. z 2009r. Nr

146, poz. 1188 z późń. zm.) lub prawnicy zagraniczni posiadający uprawnienia do świadczenia pomocy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 3 13.03.2014 14:09



prawnej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 5 lipca 2002 r. o

świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 126,

poz. 1069, ze zm.). tj. minimum jedną osobą, która posiada co najmniej 36 miesięczne doświadczenie w

zakresie stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, która: a) zaopiniowała co najmniej 32

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tzn zaopiniowanie dokumentacji przetargowej w tym co

najmniej: s.i.w.z. oraz istotnych postanowień umowy), w tym co najmniej 1 o wartości nie mniejszej niż 10 000

000,00 euro netto w zakresie usług i co najmniej 2 o wartości nie mniejszej niż 10 000 000,00 euro netto w

zakresie dostaw z czego co najmniej dwie w zakresie dostaw środków transportu publicznego. b) świadczyła

co najmniej 6 usług reprezentacji, na podstawie pełnomocnictwa w postępowaniu odwoławczym przed

Krajową Izbą Odwoławczą, w związku z wniesieniem środków ochrony prawnej przewidzianych przepisami

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. c) świadczył co najmniej 1 usługę

reprezentacji przed Sądem Okręgowym ze skargi lub z powództwa cywilnego w zakresie realizacji umowy

zawartej zgodnie z ustawą Pzp..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 14.03.2014 r..

W ogłoszeniu powinno być: 17.03.2014 r..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

3 z 3 13.03.2014 14:09


